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Конечна ранг листа 2021/22-Стручни забни техничари - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 88256 100,000 

2 91485 98,428 

3 92053 97,789 

4 89779 97,257 

5 88644 96,534 

6 88492 96,160 

7 87659 96,014 

8 86904 95,662 

9 88794 95,382 

10 92459 94,355 

11 87910 94,134 

12 92030 94,132 

13 88854 93,884 



14 89856 92,462 

15 90159 92,351 

 

 


